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Projekt pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej obiektow uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspotfinansowany jest ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Dzwola, dnia 20.05.2020 r.
Znak postepowania: ZP.271.3.2020

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkot w Dzwoli i budynku Zespotu Szkét w Kocudzy”.

A. Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Dzwola, Dzwola 168, 23-304 Dzwola, przekazuje tresc
zapytania dotyczacego Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ),
wraz z udzielona odpowiedzia.

Pytania z dnia 13.05.2020 r.: odnosnie branzy elektrycznej

1. Czy przy oprawach natynkowych obudowa/ramka moze by¢ skladana z czesci np. lgczona
plastikowymi naroznikami czy musi by¢ cala z blachy bez widocznych tgczen?

Odpowiedz:
Oba sposoby sa dopuszczalne

2. Czy oprawy typu N1/N2/N3 moga posiada¢ klipsy do otwierania calej oprawy jak stare
$wietlowkowe czy lepiej aby nie mialy tatwo zdejmowanego klosza utrudniajac osobom
nieuprawnionym dostanie si¢ do elektroniki?

Odpowiedz:
Oba sposoby sa dopuszczalne

3. W opisie technicznym napisano: ,,Wszystkie proponowane przez Wykonawce zamienne
rozwiazania powinny zosta¢ przedtozone Inwestorowi lub jego reprezentantom do ostatecznej

akceptacji.”

Odpowiedz:
TAK

.Odstepstwa od projektu nalezy uzgadnia¢ w ramach nadzoru autorskiego.”
Czy oznacza to, ze akceptacji materialow musi dokona¢ réwniez projektant branzowy?

Odpowiedz: Akceptacja projektanta nie jest konieczna.

4. W materialach nie podano parametréw trwato$ci LED ani minimalnej skuteczno$¢ opraw
Im/W . Czy oznacza to, ze zaakceptowana bedzie kazda jakos$¢ chipéw LED bez wzgledu na
energooszczednosc? Np. trwalosé < 38000 godz. dla L8OB10 ?

Jest to wazne przy przygotowywaniu oferty i wplywa na wybor materiatow.
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Projekt pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej obiektow uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspoétfinansowany jest ze srodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Odpowiedz:
Minimalne parametry zastosowanych opraw: CRI=80, L80/B10. zywotnos¢ 60 000h.

minimalna sprawnos¢ 120L.M/W

5. W projekcie podano parametry o bardzo duzej rozpigtosci +20% . Oznacza to brak ich
sprecyzowania i koniecznos$¢ zlecenia przez oferenta projektu do wykonania dla potwierdzenia
spetnienia norm. Przy wartosciach granicznych normy moga by¢ niespetnione. Czy oznacza to,
ze dopuszczona jest taka sytuacja?

Obowigzek udostgpnienia parametréw spelniajgcych norme (gotowego projektu) spoczywa na
Zamawiajacym . Prosz¢ o udostgpnienie bardziej szczegdtowej specyfikacji opraw
spetiajacych norme.

Odpowiedz:
Na wykonawcy ciazy obowiazek przedstawienia do akceptacji  inwestorowi,
proponowanych opraw oraz przedstawienia obliczen fotometrycznych. Przedstawione
obliczenia musza wykaza¢ zgodnos¢ osiagnietych parametrow z obowiazujacymi normami.

Pytanie z dnia 14.05.2020 r.:

1. W przedmiarach robot jak i rysunkach projektu budowlanego dotyczacych Szkoly w
Kocudzy jest wydzielona cz¢s¢ mieszkalna o dos¢ duzej powierzchni elewacji do ocieplenia,
prosze o informacje czy w takim wypadku nalezy przyjac¢ dwie stwaki vatu tj. 23% na szkote i
8% na czes¢ mieszkalng? Czy jedynie 23% na catos¢ zadania?

Odpowiedz:
Do wyliczenia ceny ofertowej nalezy przyja¢ VAT 23% na calos¢ zadania.

Pytania z dnia 14.05.2020 r.:

W projekcie technicznym zestawienia stolarki wystepuja oka uchylne, - uchylane za pomoca
otwieraczy do naswietli.(03, 05, 06). Prosze o informacje techniczng w jaki sposob maja by¢
uchylane. Z informacji uzyskanych od producenta okien otrzymatem informacj¢ iz nie ma
mozliwosci zastosowania uchylaczy dzwigowych do kazdej kwatery z osobng. Czy w tych
oknach majg by¢ zastosowane sitowniki elektryczne do okien?jak tak to jak ma wygladac
instalacja do tych okien? jak nie to czym maja by¢ uchylane te okna? Czy skrzydla okien maja
uchyla¢ sie kazde z osobna czy mozna przyjac 1 kwatere w zespole okien. W oknach uchylnych
nie ma mozliwosci wykonanie oku¢ antywlamaniowych- jak w takim razie spetnic¢ ten wymog?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac otwieracze do konstrukcji dwoch okien otwieranych jednoczesnie.
Zamawiajacy odstapi od wykonania oku¢ antywlamaniowych.
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Pytania z dnia 14.05.2020 r.:

1. W ,Szczegotowa Specyfikacja techniczna-Stolarka”,w opisie technicznym projektu i pod
tabelka ( rys nr 13 projektu ) jest zapis: ..OPIS DRZWI PCV™, jedynie w tabelce (rysnr 13
projektu ) pojawia si¢ sformutowanie ,, ALUMINIOWE” i przedmiarach: ,,Montaz drzwi
aluminiowych...”. Prosz¢ o jednoznaczng informacj¢ jakie majg by¢ drzwi, aluminiowe czy
pvc?

Odpowiedz:
Aluminiowe.

2. Co zamawiajgcy rozumie przez ,.okucia ...,antywywazeniowe” ( OPIS OKIEN PCV )?

Odpowiedz:
Okucia, ktore zabezpieczajg okna przed wlamaniem. Okucie takie stawia opor probie
wlamania.

3. Co Zamawiajacy rozumie przez ,,okna z systemem uszczelnienia zewnetrznego™( OPIS
OKIEN PCV )?

Odpowiedz:
Okno, ktore posiada system uszczelnienia polaczen styku plaszczyzny ramy oscieznicy z rama

skrzydta.

4. W ,,OPIS OKIEN PCV?” jest zapis: ,,nawiewniki nalezy mocowaé w gornej czesci ramy
okiennej wg wytycznych producenta”. W oknach hali sportowej ( O3 , O6 ) oraz O5
wszystkie kwatery sg uchylne. W elementach poziomych bedg mechanizmy uchytu i nie
bedzie miejsca na nawiewniki. Czy w tych oknach nalezy przewidzie¢ poszerzenia aby
zamontowac w nich nawiewniki higrosterowane?

Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ montaz nawiewnikow do montazu na pakiecie szybowym

5. Co Zamawiajacy rozumie przez: ,,zamki..., antywlamaniowe™ ( OPIS DRZWI PCV)?
| Strona 3 z 11




e pecposoits ;Relubelside e I
Program Regionalny - ols LS‘M{‘? ‘zjcze, Rozwoju Regionalnego

Projekt pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej obiektow uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspétfinansowany jest ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Odpowiedz:
Zamki1 / wkiadki do drzwi, ktore posiadajg wszystkie niezbedne certytikaty oraz atesty
bezpieczenstwa, zabezpieczajace drzwi przed wlamaniem.

6. Czy docieplenie sali sportowej 1 zaplecza ma by¢ wykonane do trawy(na dole)? Przy
budynku nie ma opaski a teren przylegajacy jest nierowny. Czy Zamawiajacy przewiduje
zaglebienie izolacji termicznej ponizej poziomu tereny? Jezeli tak to prosze o uzupetnienie
projektu i przedmiaru.

Odpowiedz:
Nie przewiduje. Nalezy mozliwie najnizej zamocowac listwe startowa (profil okapnikowy).

7. Czy w zakres przedmiotu zamowienia wchodzi czg¢sciowa rozbidrka Sciany ostonowej
budynku szkoly, tak aby polaczyé¢ zgodnie z z rysunkiem nr 7 styropian elewacji z welna
poddasza na $cianie kolankowej? Czy docieplenie $cian zewnetrznych ma by¢ wykonane do
podbitki, a docieplenie poddasza do murlaty ( bez polaczenia), bez jakiegokolwiek
czesciowego demontazu $ciany ostonowej albo podbitki? Sciana ostonowa budynku jest
wymurowana do samej podbitki. PROSZE O JEDNOZNACZNA ODPOWIEDZ.

Odpowiedz:
Nie wchodzi w zakres rozbidrka sciany. Nalezy wykonac ocieplenie sciany do podsutfitki. a
wywiniecia z welny szczelnie na sciane kolankowg 1 murlate.

8. Proszg o uzupelnienie opisu i przedmiaréw o montaz mechaniczny welny mineralnej do
scianek kolankowych i §cian wewnetrznych wynikajacych z réznicy poziomow na
poddaszu.

Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ ww. prace. a przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy.

9. Czy w zakres przedmiotu zamowienia wchodzi docieplenie $cian klatki schodowej na
poddaszu oraz stropu nad klatkg schodowa na poddaszu? Chodzi o jedna klatke schodowa
ktéra prowadzi na poddasze. Jezeli tak to prosze o opis i uzupetnienie przedmiarow.,

Odpowiedz:
Nie, nie nalezy przewidywac tych prac.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie tat i nowego pokrycia z blachy na rabek na
istniejacym starym pokryciu z blachy trapezowej na zapleczu hali sportowej bez demontazu
starego pokrycia zeby nie ryzykowa¢ zalaniem w trakcie wykonywania konstrukcji
dachowej i nowego pokrycia?

Odpowiedz:
Nie, nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytania z dnia 14.05.2020 r.:
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Projekt pn. ,Poprawa efektywnosci energetycznej obiektow uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspolfinansowany jest ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewédztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

1. W .Szczegotowa Specyfikacja techniczna-Stolarka™,w opisie technicznym projektu i
pod tabelka ( rys nr 13 projektu ) jest zapis: ,,OPIS DRZWI PCV”, oraz w tabelce (
rys nr 13 projektu ) pojawia si¢ sformulowanie ,,PCV” i w przedmiarach jest:
..Montaz drzwi zewnetrznych z PCV...”. Prosz¢ o informacje¢ czy drzwi moga by¢
aluminiowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie drzwi aluminiowych.

2. Co Zamawiajacy rozumie przez: ,,zamki..., antywlamaniowe” ( OPIS DRZWI PCV)?

Odpowiedz:
Zamki / wkladki do drzwi, ktore posiadajg wszystkie niezbedne certyfikaty oraz atesty
bezpieczenstwa, zabezpieczajace drzwi przed wlamaniem.

3. Prosz¢ o informacje co Zamawiajacy rozumie przez ,.cieply proég” w drzwiach pev
profilowych?

Odpowiedz:
Chodzi o rodzaj progu, ktory jest zaizolowany termicznie.

4. Co zamawiajacy rozumie przez ,okucia ....antywywazeniowe” ( OPIS OKIEN
PCV)?

Odpowiedz:
Okucia, ktore zabezpieczaja okna przed wlamaniem. Okucie takie stawia opor probie
wlamania.

5.  Co Zamawiajacy rozumie przez ,,okna z systemem uszczelnienia zewngtrznego™(
OPIS OKIEN PCV )?

Odpowiedz:
Okno, ktore posiada system uszczelnienia polaczen styku plaszczyzny ramy oscieznicy z ramg
skrzydtla.

6. W ,,OPIS OKIEN PCV” jest zapis: ,,nawiewniki nalezy mocowa¢ w gornej czgsci
ramy okiennej wg wytycznych producenta”. W oknach hali sportowej ( O3 , O6 ) oraz
O5 wszystkie kwatery sa uchylne. W elementach poziomych bgda mechanizmy
uchylu i nie bedzie miejsca na nawiewniki. Czy w tych oknach nalezy przewidzieé¢
poszerzenia aby zamontowac¢ w nich nawiewniki higrosterowane?

Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ montaz nawiewnikow do montazu na pakiecie szybowym.

7.  Prosze o informacje czy montaz okien i/lub drzwi ma zosta¢ wykonany jedynie na
piane poliuretanowsg i kotwy lub dyble? Czy okna i/lub drzwi majg by¢ dodatkowo
[ Strona 5 z 11|
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Projekt pn. ,,Poprawa efektywnosci energetycznej obiektow uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspotfinansowany jest ze Srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

uszczelnione wiatroizolacjg? Pytanie nawigzuje do rysunku nr 16 gdzie wystepuje
tasma uszczelniajaca”. Prosze o jednoznaczng odpowiedz , czy te prace wchodzg w
zakres przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:
Montaz okien nalezy przeprowadzi¢ za pomoca pianki poliuretanowej, kotew lub dybli oraz
tasm uszczelniajgeych. Prace wechodza w zakres przedmiotu zamowienia.

8.  Czy ktorekolwiek nowe okna majg by¢ zamontowanie w licu $ciany konstrukcyjnej
tak jak na rysunkach nr: 18, 15, 147 Jezeli tak to ktore?

Odpowiedz:
'ak wszystkie nowe okna maja by¢ zamontowane w licu Sciany.

9. Prosze o potwierdzenie, Ze okna maja mie¢ wspoélczynnik przenikania ciepla
U</=0,9W/m2*K bez nawiewnika higrosterowanego. Z nawiewnikiem be¢dzie
duzo wyizszy ( gorszy).

Odpowiedz:
Wartosci wspotczynnika przenikania ciepta U nie mogg by¢ wigksze niz wartosci okreslone w
projekcie.

10. Prosze o potwierdzenie, ze wspolczynnik Rw=35dB dotyczy okien bez
nawiewnika. Z nawiewnikiem be¢dzie duzo gorszy.

Odpowiedz:
Wartosci wspolczynnika nie mogg by¢ wieksze niz wartosci okreslone w projekcie.

11. Czy wszystkie szyby w pakietach trzyszybowych drzwi (szyba wewnetrzna,
srodkowa i zewnetrzna) majg by¢ w klasie min. P2, czy tylko szyba zewnetrzna?
Prosze o szczegOlowe wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zestaw szybowy musi posiada¢ parametry klasy P2.

12. Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaréw o ocieplenie osciezy. Jakiej grubosci
styropian na osciezach?

Odpowiedz:
Nalezy przyjac¢ gr. 2cm. Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy.

13. Czy mozna zmniejsza¢ grubos¢ styropianu na osciezach nawet do lcm aby unikngé
skuwania wegarkow?

Odpowiedz:
Nalezaloby przyjac¢ min. 2cm.
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Projekt pn. , Poprawa efektywnosci energetycznej obiektow uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspotfinansowany jest ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

14. Czy w zakres przedmiotu zamowienia wchodzi skuwanie wegarkéw w miejscach,
gdzie odkryta szerokos$¢ oscieznicy okiennej bedzie niewystarczajaca do wykonania
docieplenia zakladang gruboscig styropianu? Jezeli tak to prosze o uzupelnienie
przedmiarow.

Odpowiedz:
Nalezy zmniejszy¢ gr. styropianu.

15. Narysunku nr 18 ,,Detal obramowan wybranych okien™ jest ,,Rdzen ze styroduru lub
styropianu XPS”. W przedmiarach brak naktadow/pozycji na wykonanie tych robot.
Prosze¢ o uzupelnienie.

Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyjac¢ wartosci z dokumentacji.

16. Na rysunku nr 18 ,.Detal obramowan wybranych okien™ jest ,.Profil elewacyjny typu
kapinos”. Na rysunku nr 19 jest ,Profil okapnikowy” W przedmiarach brak
nakiadow/pozycji na wykonanie tych robét. Prosze o uzupelnienie.

Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci z dokumentacji.

17. Na rysunku nr 15 i 17 jest ,.Profil przyokienny z siatkg”. W przedmiarach brak
naktadow/pozycji na wykonanie tych robot. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci z dokumentacji.

18. Na rysunku nr 14 i 16 jest ,,profil podparapetowy z siatka”. W przedmiarach brak
nakladow/pozycji na wykonanie tych robot. Prosze o uzupeinienie.

Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyjac¢ wartosci z dokumentacji.

19. Na rysunku nr 14 jest: ,,Obrobka parapetu np. wklejong listwa glazurniczg”. W
przedmiarach brak naktadow/pozycji na wykonanie tych robét. Proszg o uzupelnienie.

Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyjac¢ wartosci z dokumentacjl.

20. Na rysunku nr 11 wystepujg plyty z welny mineralnej na elewacji. Prosz¢ o
informacj¢ czy gdziekolwiek nalezy wykonac docieplenie elewacji pltytami z welny
mineralnej?

Odpowiedz:
Nie. Nalezy przyja¢ styropian.
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Projekt pn. ,,Poprawa efektywnosci energetycznej obiektéw uzytecznosci publicznej w gminie Dzwola”
wspotfinansowany jest ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

21. Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz izolacji termicznej ze styropianu do Scian za
pomoca dybli plastikowych z trzpieniem z tworzywa sztucznego, czy tylko i
wylacznie ,.dyble z trzpieniem metalowym™, ,taczniki mechaniczne ( kolki) z
trzpieniem wbijanym metalowym, o $rednicy talerzyka min. 90mm”. Prosz¢ o
jednoznaczng odpowiedZ czy Zamawiajacy dopusci laczniki z trzpieniem
tworzywowym, albo o srednicy talerzyka mniejszej od 90mm?

Odpowiedz:
Nalezy przyjac¢ zgodnie z dokumentacja.

22. Prosze o uzupelnienie przedmiaréw o montaz listwy cokotowe;.

Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci z dokumentacji.

23. Czy w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi zdystansowanie ogrodzen
(demontaz/przestawienie stupkow ogrodzeniowych, zmniejszenie przgset, malowanie
i ponowny montaz ) przylegajacych do $cian zewnetrznych o grubosé¢ izolacji
termicznej? Proszg o jednoznaczng odpowiedz.

Odpowiedz: Tak wchodzi w zakres .

24. Czy w zakres przedmiotu zamowienia wchodzi demontaz, zmniejszenie, malowanie i
ponowny montaz krat okiennych? Czy w zakresie jest jedynie demontaz? Proszg o
jednoznaczng odpowiedz.

Odpowiedz: Tak wchodzi w zakres .

25. W ,Szczegdétowa Specyfikacjia Techniczna-Docieplenie™ jest zapis: ,,-Sciany cokolu
nad poziomem terenu-ocieplenie metoda bezspoinowa - styropian ekstrudowany gr.
l4cm”. Czy caly cokol na okoto budynkuma by¢ docieplony styropianem
ekstrudowanym, lacznie ze scianami piwnic w zejsciach do kotlowni powyzej
poziomu terenu, Scianami w szachtach doswietlajacych, osciezami przy oknach
piwnicznych ? Prosze o uzupelnienie przedmiarow.

Odpowiedz:
Zgodnie z rys. nr 2. Istniejaca opaske z kostki betonowej nalezy rozebra¢. a nastepnie po
wykonaniu izolacji cian piwnicy wykonac¢ na nowo. Kostke betonowg zaleca si¢ wykorzystac
i wymien¢ jedynie poszczegolne kostki, ktore wskazuja na uszkodzenia 1 zuzycie. Izolacje
nalezy wykonac od lawy fundamentowej zlokalizowanej na glebokosci ok. 2.40m ppt.
Przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci
z dokumentacji.

26. Jaki styropian i jakiej grubosci do docieplenia oéciezy okien piwnicznych? Czy
ekstrudowany? Prosz¢ o uzupelnienie przedmiarow.

Odpowiedz:
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Styropian ekstradowany gr. min. 2 cm. Przedmiar nalezy traktowa¢ jako pomocniczy.

1
Nalezy przyjac¢ wartosci z dokumentacji.

27. Czy w zwiazku z dociepleniem scian fundamentowych w czesciach podpiwniczonych
w zakres przedmiotu umowy wchodzi skucie szachtéw/studzienek doswietlajacych i
wykonanie warstw izolacyjnych pod szachtami/studzienkami? Nie ma tego w
projekcie i przedmiarach. Prosze o uzupelnienie.

Odpowiedz:
Nie, te prace nie wchodza w zakres.

28. 7 czego maja by¢ wykonane nowe szachty/studzienki doswietlajace? Murowane?
Betonowe?

Odpowiedz:
Pozostaja istniejace.

29. Czy w zwiazku z dociepleniem $cian fundamentowych w czesciach podpiwniczonych
w zakres przedmiotu umowy wchodzi demontaz skrocenie i ponowny montaz
rusztow/krat nad szachtami/studzienkami doswietlajacymi? Czy majg by¢ wykonane
nowe kraty/ruszty? Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaréw 1 opisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia to w gestii wykonawcy. Dopuszcza oba rozwiazania. Przedmiar
nalezy traktowac¢ jako pomocniczy. Nalezy przyjac¢ wartosci z dokumentacji.

30. Czy w zwigzku z dociepleniem $cian fundamentowych w czgsciach podpiwniczonych
w zakres przedmiotu umowy wchodzi skucie i wykonanie od nowa: biegéw schodow
zewnetrznych do kotlowni i spocznika przed wejsciem do kotlowni w
piwnicy? Na projekcie pod nimi jest docieplenie. Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaréw
i opisu.

Odpowiedz:
Nie, te prace nie wchodza w zakres. Nalezy ociepli¢ czes¢ sciany, ktéra znajduje sie

powyzej biegu schodow.

31. Czy w zwigzku z dociepleniem scian fundamentowych w czesciach podpiwniczonych
w zakres przedmiotu umowy wchodzi skucie i wykonanie od nowa: schodow
zewnetrznych i spocznika do piwnicy pod zapleczem hali sportowej? W projekcie
pod nimi jest docieplenie. Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaréw i opisu.

Odpowiedz:
Nie, te prace nie wchodza w zakres. Nalezy ociepli¢ czgs¢ Sciany, ktéra znajduje si¢

powyze] biegu schodow.

32. Czy w zwiazku z dociepleniem $cian fundamentowych w czg$ciach podpiwniczonych
w zakres przedmiotu umowy wchodzi skucie i wykonanie od nowa: spocznika
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zewnetrznego betonowego przed wejsciem do budynku ( do klatki schodowej )
na $cianie wschodniej? W projekcie pod nim jest docieplenie. Prosze¢ o uzupelnienie
przedmiaréw i opisu.

Odpowiedz:

Nie, te prace nie wchodzg w zakres.

33.

Czy w zwiazku z dociepleniem $cian fundamentowych w czgsciach podpiwniczonych
w zakres przedmiotu umowy wchodzi skucie i wykonanie od nowa: schodéw
zewngetrznych i spocznika na wschodniej Scianie szczytowej hali sportowej wraz
z balustradami i zadaszeniem nad schodami? W projekcie pod nimi jest
docieplenie a schody pewnie sa posadowione nie wiele glebiej jak 1m od poziomu
terenu a docieplenie jest do lawy fundamentowej budynku. Czy odkopujemy pod
schodami i spocznikiem? Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaréw i opisu.

Odpowiedz:

Nie, te prace nie wchodza w zakres.

Pytania z dnia 15.05.2020 r.:

Czy w zwigzku z dociepleniem $cian zewnetrznych budynku szkoly w zakres
przedmiotu umowy wchodzi docieplenie $cian zewngtrznych budynku do konca
$ciany murowanej, pod sama murlate tak jak jest to narysowane na rysunku nr 5, co
wigze sie z rozebraniem podbitki poziomej, pionowej, przerobieniem
podkonstrukgji, skroceniem blach albo wymiang na nowe. Czy to wchodzi w zakres
zamoOwienia? Prosze¢ o uzupelnienie opisu i przedmiarow.

Odpowiedz:

['ak nalezy przyja¢ docieplenie dom murlaty, aby unikng¢ mostka termicznego.
Przedmiar natomiast nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci
z dokumentacji.

Czy w zwigzku z dociepleniem $cian zewngtrznych budynku hali sportowej z
zapleczem w zakres przedmiotu umowy wchodzi docieplenie Scian zewngtrznych
do konca $ciany murowanej, pod samo pokrycie, co wigze si¢ z rozebraniem
podbitki poziomej, pionowej, przerobieniem podkonstrukcji, skroceniem blach albo
wymiang na nowe. Na rysunku nr 5 jest uwzglednione docieplenie $cian hali
sportowej jedynie do podbitki-inaczej jak na szkole. Czy to wchodzi w zakres
zamOwienia? Prosz¢ o uzupetnienie opisu i przedmiarow.

Odpowiedz:

Tak nalezy przyja¢ docieplenie dom murlaty, aby unikna¢ mostka termicznego.
Przedmiar natomiast nalezy traktowac jako pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci
z dokumentacji.

Czy w zwigzku z dociepleniem $cian zewngtrznych w zakres przedmiotu umowy
wchodzi demontaz pokrycia dachowego i obudowy wejscia do kotlowni, zmiana
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wymiaréw pokrycia i obudowy o grubos¢ docieplenia, przerobienie konstrukcji,
modyfikacja furtki i montaz pokrycia i obudowy wraz z nowymi obrobkami
blacharskimi? Jezeli tak to prosze o uzupelnienie opisu i przedmiarow.

Odpowiedz:
lak nalezy przyja¢ ww. roboty. Przedmiar natomiast nalezy traktowac jako
pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci z dokumentacji.

4. Czy w zakres przedmiotu zamoéwienia wchodzi demontaz i zdystansowanie 0
grumos$¢ izolacji termicznej drabiny na potudniowej Scianie szczytowej? Proszg o
jednoznaczng odpowiedz. Jezeli tak to prosz¢ o uzupetnieni przedmiarow.

Odpowiedz:
Tak nalezy przyja¢ ww. roboty. Przedmiar natomiast nalezy traktowac jako
pomocniczy. Nalezy przyja¢ wartosci z dokumentacji.

5. Czy w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi demontaz i zdystansowanie o
grubos¢ izolacji termicznej jakichkolwiek dachow, daszkow przy sScianach szkoly?
Prosze o jednoznaczna odpowiedz.

Odpowiedz:
Odpowiedz na to pytanie dot. szkoty w Kocudzy zostala juz udzielona. Jesli chodzi
o szkole w Dzwoli odpowiedz brzmi nie.

6. Czy w zakres przedmiotu zaméwienie wchodzi docieplenie $cian zewnetrznych
szkoly w przestrzeni dachowej dachow/daszkow przylegajagcych do  scian
zewnetrznych  lub  stropow/zadaszenn ~w  przestrzeniu  dachowej tych
dachow/daszkéw? Prosze o jednoznaczng odpowiedz.

Odpowiedz:
[ak. Nalezy przyja¢ docieplenie w taki sposob, aby unikna¢ mostka termicznego.

B. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng
czescia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy
sktadaniu ofert.

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz tres¢ Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamowienia pozostaje bez zmian. W GJT

\ .
mgr '\Viffﬂu' Dyjack
(podpis kierownika Zamawiajacego
Iub osoby upowazinionej)
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